[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30  сентября   2015 года
с.Новогригорьевка                                                                                                           № 61

Об утверждении Административного

Регламента осуществления муниципального

контроля за сохранностью автомобильных

дорог местного значения в границах

населённых пунктов Новогригорьевского
сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”,   ст.12  Федерального Закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Положением об   администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.   Утвердить Административный Регламент  осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов Новогригорьевского сельского поселения  (приложение № 1).
2.        Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.        Настоящее постановление обнародовать на информационном  стенде администрации сельского поселения по адресу : РФ, РК, Нижнегорский район,

с. Новогригорьевка , ул.Мичурина, 59.
4.     Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой
Глава администрации

Новогригорьевского сельского  поселения                                     А.М.Данилин
_1482657270.doc
[image: image1.png]